


Vestavná	plně	integrovaná	myčka	MORA	IM	6687	v	úsporné	energetické	třídě	C	si	při	standardní
šířce	60	cm	poradí	s	neuvěřitelnými	16	sadami	nádobí.	Nádobí	dokonale	umyje	díky	třem
ostřikovacím	ramenům	a	pěti	výškovým	úrovním	proudu	vody,	takže	bude	bezvadně	čisté,	i	když
bude	myčka	opravdu	plná	a	nádobí	bude	hustě	naskládané.	Je	vybavená	třemi	koši	s	pohyblivými
prvky	a	přizpůsobitelným	nastavením;	horní	koš	slouží	pro	pečlivé	a	šetrné	mytí	příborů	a
kuchyňského	náčiní.	Skrytý	ovládací	panel	je	opatřen	dotykovým	ovládáním	s	displejem	a	mnoha
praktickými	funkcemi,	jako	je	například	RychléMytí,	které	umožňuje	zkrátit	délku	vybraných
programů.	Zvolíte-li	funkci	SušeníPlus,	po	ukončení	programu	se	automaticky	pootevřou	dvířka,
aby	tak	unikla	pára	a	následný	sušicí	cyklus	byl	efektivnější	a	energeticky	úsporný.	Energii
pomáhá	šetřit	i	možnost	připojení	přímo	na	teplou	vodu	pomocí	speciální	hadice,	odolávající
vysokým	teplotám.	Samozřejmostí	je	úsporný	ECO	Program	nebo	AUTO	Program,	který	sám	zvolí
optimální	parametry	mytí.	Praktický	je	i	odložený	start	až	o	24	hodin.	Myčka	má	navíc	praktický
samočistící	filtr,	a	tak	automaticky	odstraní	zbytky	mastnoty	a	jídla	ve	filtru	a	zamezí
nesprávnému	chodu	spotřebiče.	Se	systémem	AquaStop	se	nemusíte	obávat	nemilého	překvapení
v	podobě	vytopení.	Myčka	je	osazená	novým	výkonným	invertorovým	motorem	a	je	velmi	tichá
(42	dB).	Dokonce	se	i	sama	vyčistí	–	stačí	jednou	za	měsíc	pustit	automatický	program	čiťtění,
který	vyčistí	vanu,	ostřikovací	ramena	i	trysky.

funkce	ExtraHygiena

kapacita	myčky

ECO	program

odložený	start

extra	tichý	chod

AUTO	program

samočistící	program

typ	ovládání



typ	ovládání

příborová	zásuvka

speciální	program	pro	sklo

funkce	Total	Aqua	Stop

funkce	SušeníPlus

funkce	Rychlé	mytí

invertorový	kompresor

šířka	60	cm

42	db(a)re	1	pw
Bez	předního	panelu

598	mm
C

816	mm

816	mm
555	mm
33,5	kg
1900	w

Vestavný
Ano

Plně	integrovaný
16	sad

Ano

Ano
3
8

Maximální	hlučnost
Provedení	myčky
Šířka
Třída	energetické	účinnosti
Výška

Výška	s	pracovní	deskou	(víkem)
Hloubka
Váha
Jmenovitý	příkon
Konstrukce
Funkce	ExtraHygiena
Typ	instalace
Kapacita	myčky
1h	program	mytí

AUTO	program
Počet	košů
Počet	mycích	teplot

Ano
Ano

Dotykové
Na	podlahu

Ano

8
Ano
Ano
Ano
Ano
Ne

70	°C
Ano
Ano

Ano
Ano
Ano

Samočistící	program
Sklápěcí	nosníky	talířů	horní	koš
Typ	ovládání
Ukazatel	konce	mytí
Příborová	zásuvka

Počet	programů	mytí
Intenzivní	program
Program	pro	citlivé	nádobí
Změkčovač	vody
Speciální	program	pro	sklo
Dětská	pojistka
Maximální	teplota	pro	přívod	vody
Funkce	Total	Aqua	Stop
Funkce	SušeníPlus

Funkce	Rychlé	mytí
Invertorový	kompresor
Sklápěcí	nosníky	talířů	spodní	koš



AnoSklápěcí	nosníky	talířů	spodní	koš


